FiN 3a giornata attivita di categoria PD-RO-VR-VI Foglio n. 1
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L.

Creazzo, Sabato 18/01/2003 ore 19:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

ROSSI MARCO
PASQUALIN ANDREA
MONTIBELLER ALBERTO
BALDINAZZO DAWIT

POZZA PAOLO
BONGIOVANNI GIULIO
MICHELAZZO MICHELE
FASOLO ALESSANDRO

MANEA MASSIMO
BERTOLIN MARTINO
BORGA DAVIDE
DECCHINO LORENZO

RESIDORI LUCA
VASSANELLI GIACOMO
LOI DAVIDE

CONA MATTEO

VOLPATO LUCA
MIONI MATTEO
DECCHINO ROBERTO
NARDELLO MARCO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1987
1986
1987
1987

1987
1983
1987
1985

1986
1984
1986
1980

1987
1983
1987
1987

1987
1986
1980
1987

Societa

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. LEOSPORT

A.S.D. SCHIO NUOTO

FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. SCHIO NUOTO

27/12/2013

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo Pti

(00:56.7)

03:40.8

(00:59.6)

03:45.3

(00:57.1)

03:49.7

(00:58.4)

03:51.8

(01:00.4)

03:56.5
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